Rua do Acre nº 47 – Centro – RJ – Cep: 20081-000
Tels.: (021) 2253 -0808 / Fax.: (021) 2253 – 1577

www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html

1

Rio de Janeiro, 12 de março de 2009.

Comunicação n° 063/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 02/09 TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os

devidos efeitos faço saber aos interessados que estão  sendo  chamados à Rua do Acre,

nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 18 de março de 2009, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

HENRIQUE ZORZAL MOREIRA CR FLAMENGO ART. 250CBJD

VICTOR DA SILVA OLIVEIRA MADUREIRA EC ART. 250 CBJD

BRUNO LUIZ DE ALMEIDA RODRIGUES BANGU AC ART. 250 CBJD

WELIANDER SILVA NASCIMENTO DUQUE DE CAXIAS FC ART. 250 CBJD

WILLIAN OLIVEIRA SILVA SOARES MACAÉ ESPORTE FC ART. 250 CBJD

RAFAEL SILVA BOAVISTA SC ART. 250 CBJD

DIEGO RODRIGUES MARTINS DUQUE DE CAXIAS FC ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÕES

AMERICANO F.C. ASSOCIAÇÃO ART. 215 CBJD

ÁRBITROS

CARLOS MAGNO GRAÇA 4º ÁRBITRO ART. 262 e 263 CBJD

http://www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html

Rua do Acre nº 47 – Centro – RJ – Cep: 20081-000
Tels.: (021) 2253 -0808 / Fax.: (021) 2253 – 1577

www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html

2

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos 45
e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do dia 18 de março de 2009, no TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 12 de março de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária TJD/RJ

http://www.fferj.com.br/tribunal/composicao.html